Сторони,уклали цю Додаткову угоду до Договору
№00-11166 від 26.04.2022 року про наступне:
Внести зміни до Договору, щодо зменшення обсягу
закупівлі телекомунікаційних послуг в 2022 році на
суму 18917,00 грн. Таким чином загальна сума
коштів на оплату телекомунікаційних послуг
становить 23383,00 грн( Двадцять три тисячі триста
вісімдесят три грн 00 коп.),у т.ч.ПДВ-3897,17 грн.